O27
 Caractéristiques techniques
 Classe de pression selon critères ANSI/ASME
B31.3
  Pression d‘entrée maxi:
  Inox: .....................................................................415 bar
  Laiton, aluminium: .........................................345 bar
  Plages de réglage: ................................0-3.5 / 0-10 /

Courbes de débit
Pour plus d‘informations concernant les modifications, les kits de réparation et les accessoires, nous contacter
Codification Pour Commande
Exemple de référence:
RÉF. DE BASE MATÉRIAU DU CORPS
26-15 1 - Laiton
3 - Aluminium 2024
6 - Inox 316
  26-15                    6                             1             -                 2                          4
TYPE DE RACCORDEMENT
ENTRÉE / SORTIE &  MANOS
TAILLE DE RACC.
ENTRÉE / SORTIE & MANOS
PLAGE DE PRESSION
 DE SORTIE
0 - 0 - 3.5  bar
 (0 - 50 PSIG)
1 - 0 - 10 bar
 (0 - 150 PSIG)
2 - 0 - 17 bar
 (0 - 250 PSIG)
1 - SAE*
2 - NPT
3 - MS33649
4 - 1/4“
6 - 3/8“
8 - 1/2“ (uniq. corps inox)
17.50
15.75
10.50
14.00
12.25
8.75
7.00
5.25
3.50
1.75
0
P1 = 420 bar
210
105
420
35
210
105 105 - 420
105
105
105
35
35
35
35
35
210 - 420
210 - 420
210 - 420
5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70
  (140) (280) (420) (560) (700) (840) (980)(1120)(1260)(1400)(1540)(1680)(1820)(1960)
17.50
15.75
10.50
14.00
12.25
8.75
7.00
5.25
3.50
1.75
0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70
   (140) (280)(420)(560)(700) (840)(980)(1120)(1260)(1400)(1540)(1680)(1820)(1960)
P1 = 210 bar
210
210